
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 3 1 11

25

╳

8
19

1
10
22

3
15
24

4
16
25

5
17

7
18

Auszeit

Ende 
20:24 B  Dresden S
I II III IV V VI Punkte
2 16 18 12 13 15

218 1
14:15 15:15

18:18
0
13
19

1
14
20

3
15
21

8
16

10
17

12
18

Auszeit

14:13
19:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:27 B  Dresden R
I II III IV V VI Punkte
2 16 18 12 13 15

231
20:17
23:23

╳

8
18

1
12
19

2
13
20

4
14
21

5
16
22

6
17
23

Auszeit

22:21
22:22

Ende 
20:55 A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 1 11 10

2515
9:12

0
9
16

2
10
17

3
11
18

4
13
19

5
14
22

7
15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:05 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 3 15 11

25

╳

16
25

1
17

3
18

9
19

10
22

15
23

Auszeit

Ende 
21:23 B  Dresden S
I II III IV V VI Punkte
2 16 1 12 13 15

1410 8
3:5 3:6

6:14
1
8

2
9

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

6:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  SSC Palmberg Schwerin vs. Dresdner SC B
Spiel 2075 14.02.2018 20:00 Uhr

Palmberg Arena 
19059 Schwerin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schwerin
1 Szakmáry, Greta X
2 Bettendorf, Martenne …
3 Lippmann, Louisa X
5 Krause, Sabrina
6 Geerties, Jennifer X
7 Carocci, Luna Veronica X
8 Alanko, Kaisa

10 Hanke, Denise X
11 Dumancic, Beta X
12 Barfield, Lauren X
14 Lohmann, Elisa
15 Oluic, Jelena X
16 Schölzel, Marie
A  Libero
7 Carocci, Luna Veronica X

14 Lohmann, Elisa
A  Offizielle
T Koslowski, Felix

TA Hartmann, Manuel
SC Sens, Paul
PT Ziegler, Jens

C

B  Dresden
1 Wezorke, Barbara Ro… X
2 Apitz, Mareen X
6 Petter, Michelle
7 Strumilo, Dominika
8 Jasper, Marrit X
9 Schoot, Myrthe Matilde X

10 Bugg, Madison X
11 Maase, Rica
12 Korhonen, Piia X
13 Hodanová, Eva X
15 Mrdak, Ivana X
16 Schwabe, Katharina X
17 Weitzel, Camilla
18 Planinšec, Saša X
B  Libero
6 Petter, Michelle
9 Schoot, Myrthe Matilde X
B  Offizielle
T Waibl, Alexander

TA Ebana, Andrea
SC Mladenič, Goran
PT Hippe, Marcus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Linienrichter 3: Lisa Benzing 
Linienrichter 4: Klaus Albig

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schwerin Dresden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 21 0 3 2
0 1 1 25 2 27 23 0 2 2
0 0 1 25 3 18 14 0 3 1

4
5

0 1 3 75 70 58 0 8 5
Start: 20:00 Ende: 21:23 Dauer: 1:23
Sieger: SSC Palmberg Schwerin

Schiedsrichter Linienrichter
1 Brommert, Manfred DE 1 Wille, Ina Maria
2 Fischer, Ute DE 2 Vandersee, Lloyd James

Schreiber 3
Schr. Bamberg, Maja 4

Assist. Pachale, Kristina

Dokument erstellt: 14.02.2018 21:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


