

1. Bundesliga Frauen

Frauen

(A) SSC Palmberg Schwerin vs. Dresdner SC (B)

Spiel 2075

14.02.2018 20:00 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



				S		art :00	(A Sc	hwerii	n	R		nde :24	(B Dr	esden	ı	S	
	Į.	Aufschlag	gfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Si	tartaufste	ellung	A	10	6	12	3	1	11		2	16	18	12	13	15		
gun		Spie	elernr.	T							25		8	1				21	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cnicl	stand	Ζ									14:15	15:15					
Α	-	Spiei	Istanu											18:18					
			5.	1	X		3	4	5	7	Auszeit		1		8		12	Auszeit	
Αι	fschlagrunden	3. 7	5. 7. 3.	_	8 19		15 24	16 25	17	18		13 19	14 20	15 21)	16	17	18	14:13 19:21	

S	St 20	art :27		B Dr	esden	l	R	20:55							
	ı	Ш	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	2	16	18	12	13	15		6	12	3	1	11	10		
T			1				23				15			25	
Z			20:17								9:12				
			23:23												
2	X	1	2			6_	Auszeit	0	2	3	4	5	7	Auszeit	
	8 18	12 19		14 21	16 22	17 23	22:21 22:22	9 16	10 17	11 18	13 19	14 22	15 25		

	Aufschlagfolge		S		art :05			R	Ende 21:23		B Dresden				S			
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	s	tartau	fstellung	A	10	6	12	3	15	11		2	16	1	12	13	15	
Aufstellung		s	pielernr.	T							25	10				8		14
ıfstel	Auswechsel- spieler	c,	oielstand	Ζ								3:5				3:6		
Ā	•	31	Jieistanu													6:14		
		1.	5.	2	X	1		9		15	Auszeit	1		3	5	6	7	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	16 25	17	18	19	22	23		8	9	10	12	13	14)	6:12

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
_														Auszeit
4														

(A) Schwerin

Szakmáry, Greta Bettendorf, Martenne ...

3 Lippmann, Louisa 5 Krause, Sabrina

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
_	s	tartaufstellung	7																					
lung		Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Au	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							71002010							AddZeit							ruszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

Sanktionen		Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	Linienrichter 3: Lisa Benzing Linienrichter 4: Klaus Albig	

	Ergennisse													
	A Schwerin Dresden B													
Α	A W G P Satz Dauer P G W A													
0	0 0 1 25 1 25 21 0 3 2													
0	0 1 1 25 2 27 23 0 2 2													
0	0 0 1 25 3 18 14 0 3 1													
				4										
				5										
0	0 1 3 75 70 58 0 8 5													
St	art:	20	0:00	Ende:	21:23	Daı	ıer:	1::	23					
					berg S									

	6	© Geerties, Jennifer	Х	8	Jasper, Marrit	Х
	7	Carocci, Luna Veronica	Х	9	Schoot, Myrthe Matilde	Х
	8	Alanko, Kaisa		10	Bugg, Madison	Х
	10	Hanke, Denise	Х	11	Maase, Rica	
	11	Dumancic, Beta	Х	12	Korhonen, Piia	Х
	12	Barfield, Lauren	Х	13	Hodanová, Eva	Х
1	14	Lohmann, Elisa		15	Mrdak, Ivana	Х
1	15	Oluic, Jelena	Х	16	© Schwabe, Katharina	Х
4	16	Schölzel, Marie		17	Weitzel, Camilla	
1	(A)	Libero		18	Planinšec, Saša	Х
1	<u>A</u>	Libero Carocci, Luna Veronica	Х	\sim	Planinšec, Saša) Libero	X
	7	1111	Х	\sim		X
	7	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa	X	B	Libero	X
	7 14	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa	X	B	Petter, Michelle Schoot, Myrthe Matilde	
	7 14 (A) T	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa Offizielle	X	B 6 9	Petter, Michelle Schoot, Myrthe Matilde	
	7 14 A TA	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa Offizielle Koslowski, Felix	X	B 6 9 B T	Detter, Michelle Schoot, Myrthe Matilde Offizielle	
	7 14 A T TA SC	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa Offizielle Koslowski, Felix Hartmann, Manuel	X	B 6 9 B T TA	Detter, Michelle Schoot, Myrthe Matilde Offizielle Waibl, Alexander	
	7 14 A T TA SC	Carocci, Luna Veronica Lohmann, Elisa Offizielle Koslowski, Felix Hartmann, Manuel Sens, Paul	X	B 6 9 B T TA	Petter, Michelle Schoot, Myrthe Matilde Offizielle Waibl, Alexander Ebana, Andrea Mladenič, Goran	

(B) Dresden

2 Apitz, Mareen 6 Petter, Michelle

7 Strumilo, Dominika

1 Wezorke, Barbara Ro...

	Schiedsrichter			Linienrichter
1	Brommert, Manfred	DE	1	Wille, Ina Maria
2	Fischer, Ute	DE	2	Vandersee, Lloyd James
	Schreiber		3	
Schr.	Bamberg, Maja		4	
Assist.	Pachale, Kristina			